13.05.67,    modificada   pela    Emenda   Constitucional    ng   1,    de   01.10.70,com
binado   com   os   termos   do   art.    24,    da   Lei    Complementar   nQ   3,de   28.12.7Z.

Art.   29  -As   despesas   decorrentes   da   execu€ao   desta   Lei,    no
valor   total    de   Cz$   15.587,26   (quinze   mil,    quinhentos   e   oitenta   e   sete
cruzados   e   vinte   e   seis   centavos),   correr5o   ;   conta   de   dotac:o   pr6-'
pria   do   Orcamento   vigente.

Art.   3Q  -Revogadas   as   disposie8es   em   contr:rio,    esta   Lei    '
entrar:   em   vigor   na   data   de   sua   publica€ao.